
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДАЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

23 липня 2021                                    Стрий                            № 155   

Про створення комісії з конкурсного 
відбору виконавців робіт із землеустрою, 
оцінки земель та виконавця земельних 
торгів

Керуючись ст.ст. 12, 128, 134 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Стрийської міської 
ради від 29.04.2021 року №346«Про затвердження Порядку продажу земельних 
ділянок (прав на них) комунальної власності Стрийської міської ради» з метою 
забезпечення ефективного використання земельного фонду міста, залучення 
додаткових коштів до міського бюджету для реалізації програм соціально-
економічного розвитку міста, а також у зв’язку із закінченням повноважень 
депутатів Стрийської міської ради VIІ демократичного скликання виконавчий 
комітет 

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з конкурсного відбору виконавців робіт із 
землеустрою, оцінки земель та виконавця земельних торгів та затвердити її 
персональний склад згідно із додатком.

2. У разі відсутності представника відповідного структурного підрозділу, 
що входить до складу комісії, в засіданні комісії може брати участь інший 
представник відділу, управління, департаменту за дорученням керівника 
відповідного структурного підрозділу, в якому він працює.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
      до розпорядження

   міського голови
      23.07.2021 № 155

СКЛАД
комісії з конкурсного відбору виконавців робіт із землеустрою, 

оцінки земель та виконавця земельних торгів
Дмитришин Микола 
Степанович Перший заступник міського голови, голова комісії

Берник Мар’ян 
Володимирович Секретар міської ради, заступник голови комісії

Андрушків Ольга 
Степанівна

Заступник начальника відділу земельних ресурсів, 
секретар комісії

Члени комісії:
Стасів Андрій 
Васильович Заступник міського голови

Бурій Володимир 
Олексійович

Голова депутатської постійної комісії з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (за згодою)

Ярич Роман 
Михайлович Начальник відділу земельних ресурсів

Темник Надія 
Степанівна Начальник юридичного відділу

Дребот Марина 
Василівна Начальник відділу містобудування та архітектури

Перший заступник  
міського голови Микола ДМИТРИШИН


